
Id: CYPWC-YMUTU-JBMIB-KBHAB-GGEJP. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 24/2010
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy 

Na podstawie art. 129 oraz 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeksu Pracy (j.t. D. U. z 1998r. Nr 21, 
poz. 94 z późn.zm.) 

zarządzam co nastepuje: 

§ 1. Wyznaczam dzień 4 czerwca 2010 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzedu Gminy Konopiska 
w zamian za dzień 1 maja 2010 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha



Załączniki binarne


